

Milo Lyd og Billede ApS

Valhøjs Alle 67, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 90 52 93

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.



René Milo
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milo Lyd og Billede ApS Valhøjs Alle 67 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 90 52 93
	Stiftet: 11. juni 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Rene Milo, Kamstrupvej 28A, 2610 Rødovre
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	SparNord, Regnbuepladsen 5, 1550 København V Nordea AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med varer inden for lyd, billed, it og foto og andre hermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.178 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, der kan forrykke vurderingen af selskabets finansielle stiling væsentligt.

	1.178.126	769
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-645.886	-663
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.172	-110
	422.068	-4
Resultat før finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	56.392	150
Øvrige finansielle omkostninger	-21.210	-42
	457.250	104
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-107.888	-10
	349.362	94
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-250.638	-6
Disponeret i alt	349.362	94

31. maj

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	440.000	470
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.911	167
	<u>525.911</u>	<u>637</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Deposita	84.033	84
	<u>84.033</u>	<u>84</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>609.944</u>	<u>721</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.331.257	2.077
	<u>2.331.257</u>	<u>2.077</u>
Varebeholdninger i alt		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.391	361
Andre tilgodehavender	330.059	283
	<u>717.450</u>	<u>644</u>
Tilgodehavender i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele	131.441	0
	<u>131.441</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		
	<u>4.521.751</u>	<u>5.499</u>
Likvide beholdninger		
	<u>7.701.899</u>	<u>8.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>8.311.843</u>	<u>8.941</u>
Aktiver i alt		

31. maj

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	6.260.784	6.511
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
		<u>6.385.784</u>	<u>6.736</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	360.899	416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.017.319	1.400
9	Selskabsskat	130.416	23
	Anden gæld	417.425	366
		<u>1.926.059</u>	<u>2.205</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.926.059</u>	<u>2.205</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>8.311.843</u>	<u>8.941</u>
Passiver i alt			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	588.767	658
Andre omkostninger til social sikring	3.597	4
Personaleomkostninger i øvrigt	53.522	1
	<u>645.886</u>	<u>663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	30.000	30
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.172	80
	<u>110.172</u>	<u>110</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.888	23
Regulering af tidligere års skat	0	-13
	<u>107.888</u>	<u>10</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2016	888.650	889
	<u>888.650</u>	<u>889</u>
Kostpris 31. maj 2017		
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-418.650	-389
Årets afskrivninger	-30.000	-30
	<u>-448.650</u>	<u>-419</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017		
	<u>440.000</u>	<u>470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>530.000</u>	<u>530.000</u>

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2016	525.654	526
Kostpris 31. maj 2017	525.654	526
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-359.571	-279
Årets afskrivninger	-80.172	-80
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	-439.743	-359
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	85.911	167
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	125.000	125
	125.000	125
Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	6.511.422	6.517
Årets overførte overskud eller underskud	-250.638	-6
	6.260.784	6.511
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2016	100.000	-100
Udloddet udbytte	-100.000	100
Udbytte for regnskabsåret	0	100
	0	100
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juni 2016	22.528	23
Beregnet selskabsskat for indeværende år	107.888	0
	130.416	23